[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	22 ноября 2018 года

	п. Пчевжа

	№
	62/320

О внесении изменений в решение совета депутатов
 муниципального образования Пчевжинское сельское
 поселение Киришского муниципального района
Ленинградской области от 24.04.2014 года №57/284

«Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в муниципальном образовании

Пчевжинское сельское поселение Киришского

муниципального района Ленинградской области»
          Рассмотрев представленный администрацией муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области проект решения о внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 24.04.2014 года №57/284 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» и в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, совет депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

             1. Дополнить пункт 2 статьи 15 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденного  решением совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 24.04.2014 года № 57/284 подпунктом 2.11 следующего содержания:  «2.11 Решением о бюджете муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  предусматриваются  дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района  Ленинградской области без внесения изменений в решение о бюджете  в соответствии с решениями руководителя финансового органа муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришский муниципальный район Ленинградской области.».
            2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лесная республика».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Заместитель председателя совета                                                          В.И. Подлесный
депутатов муниципального образования

Пчевжинское сельское поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области

Разослано: в дело-2, Администрация Пчевжинского сельского поселения, прокуратура, КСП, Комитет финансов Киришского муниципального района, «Лесная республика».